
ZARZĄDZENIE NR 324/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przekazania Centrum Obsługi Placówek środków trwałych usytuowanych na 
działkach nr 553, nr 562 obręb 0025 położonych w Kielcach przy ul. Niestachowskiej 

17 wraz z wyposażeniem 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce, nadanego Zarządzeniem nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 
2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Regulaminu Organizacyjnego z późn. zm., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na przekazanie Centrum Obsługi Placówek środków trwałych 

znajdujących się na stanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach stanowiących 
własność Gminy Kielce, na które składają się: 
᠆ budynek mieszkalny o powierzchni zabudowy 291,07 m², 
᠆ ogrodzenie drewniano murowane z bramą i furtką o pow. 93,92 m², 
᠆ ogrodzenie z siatki o pow. 34,88 m², 
᠆ przyłącze wodociągowe o dł. 18,15 m, 
᠆ przyłącze kanalizacyjne o dł. 8,40 m, usytuowanych na nieruchomości gruntowej położonej 
przy ul. Niestachowskiej 17, oznaczonej jako działki nr 553, nr 562 obręb 0025 o łącznej 
powierzchni 481 m², uregulowanej w księdze wieczystej nr KI1L/00084703/7 znajdującej 
się na stanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach na podstawie Zarządzenia 
Nr 514/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 listopada 2019 r. 
2. Wyraża się zgodę na przekazanie Centrum Obsługi Placówek wyposażenia 

nieruchomości znajdujących się na stanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, 
zakupionego w ramach projektu „Efekt – dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”. 

§ 2.  
Wymieniony w § 1 majątek trwały wraz z wyposażeniem zostanie przekazany przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Rodzinie do Centrum Obsługi Placówek zgodnie z § 48 Załącznika nr 6  
do Zarządzenia nr 512/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu Miasta Kielce i Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
i Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek. 

Id: 7C49EB04-E03C-46D6-9E7E-A7ED7133FF79. Przyjęty Strona 1



§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

Prezydent Miasta 
Kielce 

 
 

Bogdan Wenta 

Id: 7C49EB04-E03C-46D6-9E7E-A7ED7133FF79. Przyjęty Strona 2




